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GENACTIV Bloker z colostrum 10ml x 9 ampułek Colosregen
 

Cena: 107,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml (but.)

Postać -

Producent GENACTIV TRADE SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

GENACTIV Bloker z colostrum do skóry głowy i włosów

Nasza linia kosmetyków do skóry głowy i włosów z Colostrum Genactiv i Mlekiem klaczy Genactiv to połączenie innowacyjności i darów
matki natury, takich jak colostrum bovinum i mleko klaczy. Dzięki synergii tych dwóch dobroczynnych substancji, otrzymujemy
kosmetyki, które świetnie sprawdzają się do każdego rodzaju włosów. Kosmetyki Genactiv to starannie dobrana pielęgnacja do skóry
głowy ze skłonnościami do wypadania, przerzedzania czy powolnego wzrostu włosów. Produkty z serii są kierowane do osób
potrzebujących silnej regeneracji i wzmocnienia zwłaszcza w przypadku włosów słabych i wypadających. W efekcie włosy stają się
mocne, błyszczące i łatwiejsze w rozczesywaniu, a skóra głowy zdrowa, elastyczna i zregenerowana. Genactiv. Twój plan na zdrowe
włosy.

Za co pokochasz kosmetyki z linii DERMO?

  Najwyższa bioaktywność - Dzięki liofilizacji zachowujemy najwyższą bioaktywność colostrum i mleka klaczy.
  Proteiny mocy - Moc bioaktywnych składników uzupełniają dobroczynne proteiny jedwabiu.
  Działanie 360 - przywraca równowagę hydrolipidową i mikrobiologiczzną skóry głowy. Stymuluje wzrost włosów.

Najważniejsze składniki

  Colostrum bovinum - przyśpiesza regenerację skóry - cysteina, metionina, walina, leucyna, izoleucyna, cynk, żelazo, EGF, wpływa na
syntezę kolagenu (cytokiny).
  Mleko klaczy - to źródło witamin, soli mineralnych i białek albuminowych odpowiedzialnych za prawidłowe uwodnienie komórek i
utrzymanie prawidłowego pH skóry.
  Czynnik wzrostu - naskórkowy czynnik wzrostu (EGF) oraz czynnik wzrostu śródbłonka naczyniowego (VEGF) wpływają korzystnie na
proces odbudowy i regeneracji skóry i mieszków włosowych.

Jakie są nasze kosmetyki do włosów z Colostrum Genactiv?

  składniki zawarte w kosmetykach są etycznie pobierane
  przebadane laboratoryjnie
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  pozytywnie ocenione przez trychologów i kosmetologów
  colostrum pozyskiwane w ciągu 2h
  składniki usprawniają mikrokrążenie i odżywiają włosy
  pod pełną kontrolą w procesie produkcji
  wyprodukowane w Polsce

Kiedy i jak stosować?

BLOKER Z COLOSTRUM GENACTIV, nałożyć bezpośrednio na skórę głowy od 5 do 10 minut przed zabiegiem. Zazwyczaj stosuje się ok.
10 ml płynu. Po rozmasowaniu skóra głowy i łuska włosa pokryją się warstwą ochronną. Działanie blokera jest neutralne i nie wpływa na
efekt koloryzacji, pokrycie siwych włosów czy skręt przy ondulacji

Skład: Aqua, Propylene Glycol, Colostrum Bovinum, Hydrolyzed Silk, Mare Milk, Dehydroxanthan Gum, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin.

Producent: Genactiv

Opakowanie: 9 ampułek x 10 ml
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